АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.11.2014 г.
	N 2007

О присвоении МБОУ «Марфинская СОШ»
имени земляка- Героя Советского Союза М.Д. Колосова

На основании решения трудового коллектива МБОУ «Марфинская СОШ» о присвоении школе имени Колосова Михаила Дмитриевича, земляка - Героя Советского Союза, в целях увековечения его памяти и патриотического воспитания учащихся школы, администрация МО «Володарский район»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Присвоить МБОУ «Марфинская СОШ» почетное наименование и именовать его в дальнейшем Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Марфинская средняя общеобразовательная школа имени М.Д. Колосова».
2.	МБОУ «Марфинская СОШ» (Юшковой В.И.) внести соответствующие изменения в учредительные документы образовательной организации.
3.	Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4.	Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
5.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной политике Н.В.Холину.

Глава администрации	                                                         Б. Г. Миндиев